ed ulteriore indennità connessa e conseguente alla presente procedura espropriativa 

Le parti danno atto che la corresponsione della predetta indennità da parte di RFI a favore della Ditta avverrà con 
le modalità ed i termini di seguito specificate: 

€ 90.062,40 (Euro novantamilasessantadue/40) a titolo di acconto, entro 60 giorni dalla data di 
sottoscrizione del presente Verbale, pari alla somma:  

- dell’80% dell’indennità di natura espropriativa, vista la dichiarazione della Ditta di cui al successivo articolo 
9, attestante la piena e libera proprietà dei beni ex comma 6 art.